

Förord

Detta är en lathund för att göra all den information som finns i mantalslängderna mer lättillgänglig. Alla mikrofilmade mantalslängder är genomgångna.

Första delen är en genomgång av kolumnindelningen år för år, de olika kolumnernas betydelse är renskrivna så att man kan se vilka uppgifter som finns registrerade respektive år.

Andra delen är en lista utskrivna församlingsvis med sidhänvisning för den aktuella församlingen, samtidigt är det angivet på vilken mikrofilm församlingen finns. Med hjälp av detta kan man plocka fram rätt film och genast hitta fram till den församling man skall titta på.

Hallands mantalslängder har börjat konverteras till mikrokort, åren 1751-1758 har nyligen givits ut på mikrokort. Men för övrigt får vi tills vidare hålla oss till filmerna som finns för hela Halland på stadsbiblioteket i Halmstad, dels i släktforskarrummet att läsa på plats, dels i två exemplar för utlåning.

Alla bevarade skattelängder fram till 1750 är mikrofilmade, därefter är endast ungefär vart 5:e år fram till 1860 filmat. De årgångar efter 1750 som inte är filmade finns för Hallands län på landsarkivet i Lund.

De församlingar som flyttats till Hallands län på 1970-talet finns på det landsarkiv/bibliotek de tidigare tillhörde.

För Femsjö, Färgaryd, Långaryd, Jälluntöfva och Södra Unnaryd är det Vadstena landsarkiv för originalen och Jönköpings bibliotek för att låna mikrofilmerna.

För Grimmaröd, Gunnarsjö, Karl Gustav, Kungsäter, och Åtvsred är det Göteborgs landsarkiv för originalen och Göteborgs bibliotek för att låna mikrofilmerna.

Från år 1719-21 infördes en enhetlig numrering av hemmanen i varje by som sedan i stort sett består. Några socknar delas mellan häraderna, en ursprunglig ordning som troligen grundades på möjligheterna att ta sej till tingplatserna. De socknar i Halland som är delade är följande: Enslöv tillhör Tönnersjö Härad medan Fjällgimo fjärding tillhör Halmstad Härad Torup delen norr om Nissan tillhör Halmstad Härad, söder om Nissan Tönnersjö Härad Asige hör till Årstad Härad förutom några få gårdar som tillhör Halmstad Härad Gällared tillhör Faurås Härad förutom Kila fjärding som tillhör Årstad Härad Gunnarp tillhör Faurås Härad förutom en mindre del som tillhör Årstad Härad

Förklaring del 2: * tillsammans med sitt sidnummer betyder att sidan inte finns på mikrofilmen, men att man kan sluta sej till att denna socken börjar där.

Denna skrift har tagits fram av Sven Johansson

Beställningar kan göras till

Hallands Genealogiska Förening.

Charlotte Lindgren
Tgl 129A, Faurås
311 94 Falkenberg

Utgåva 2
Halmstad 1996-05-22